
Вятский многопрофильный лицей
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации приемной кампании в Вятском многопрофильном лицее в 2019 году.

от 28.12.2018 556/2018-О
дата приказа № приказа

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности  и ответственность образовательной организации"  
федерального закона "Об образовании в РФ", на основании письма министерства образования Кировской области 
№6161-42-03-05  от 28.12.2018 года "Об организации  приемной кампании в общеобразовательных организациях в 2019 
году" приказываю:
1. Организовать прием заявлений граждан по зачислению детей  в 1 класс  24 января 2019 года в соотвестсвии с 
Правилами приема в Кировсое областное государственное общеобразовательное учреждение "Вятский многопрофиьный 
лицей".
2. Организовать работу по тестовой апробации электронного сервиса по зачислению детей в 1 класс в период с 15 января 
по  24 января  2019 года.
2. Назначить ответственным за проведение приемной кампании в 2019 году заместителя директора по УВР Кошкину О.Н.
3. Назначить ответственным за выполнение технических действий по приему, регистрации и обработке заявлений 
секретаря руководителя Гущеварову Г.А.
4. Назначить ответственным за тестовую апрбоцию и предоставление доступа к электронной системе "Зачисление в 
образовательную организацию" на сайте Вятского многопрофильного лицея системного администратора  Митрофанова 
А.А.
5. Заместителю директора по УВР Кошкиной О.Н. внести изменения в Правила приема в Кировское областное 
государственное общеобразовальное автономное учреждение "Вятский многопрофильный лицей" и представить на 
утверждение.
6. Правила приема в Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение "Вятский 
многопрофильный лицей" утвердить.

Руководитель: директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

Ответственный(ая): Кошкина Ольга Николаевна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

cbd
Штамп

cbd
Штамп


